
UCHWAŁA NR XXVI/112/2016
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 3 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, 1515, 1890 oraz z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
217, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195), uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XV/67/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2016 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 3/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 stycznia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 5/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 stycznia 2016 r.,

- uchwałą Nr XVII/72/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 lutego 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 9/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 lutego 2016 r.,

- uchwałą Nr XVIII/74/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 marca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 15 marca 2016 r.,

- uchwałą Nr XIX/80/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 17/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 19/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 kwietnia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 20/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 kwietnia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 maja 2016 r.,

- uchwałą Nr XX/85/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 maja 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 24/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 7 czerwca 2016 r.,

- uchwałą Nr XXI/89/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 23 czerwca 2016r.,

- zarządzeniem Nr 31/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 czerwca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2016 r.,

- uchwałą Nr XXII/100/2016 rady Gminy Ciechocin z dnia 12 lipca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 35/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 18 lipca 2016 r.,

- uchwałą Nr XXIII/103/2016 rady Gminy Ciechocin z dnia 21 lipca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 37/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 lipca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 17 sierpnia 2016 r.,

- uchwałą Nr XXIV/107/2016 rady Gminy Ciechocin z dnia 29 sierpnia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 46/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 47/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 50/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 września 2016 r.,

- uchwałą Nr XXV/109/2016 Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 września 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 51/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 września 2016r.,

- zarządzeniem Nr 54/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 września 2016r.,

Id: E8F40EBA-230A-43CD-B4E4-CABF52125AA4. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem Nr 58/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 października 2016r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 109 980,20 zł, §2 otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się łączną 
kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 16 648 791,09 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 14 861 702,09 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 1 787 089,00 zł" zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2016r zgodnie z załącznikiem nr 3"

2) Zwiększa się deficyt budżetu w kwocie 109 980,20 zł, § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "§4. Deficyt 
budżetu gminy w kwocie 592 844,29 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:
- kredytu bankowego w kwocie 253 339,79 zł,

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 207 400,00 zł,

- wolnych środków, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 132 104,50 
zł."

3) Zwiększa się przychody budżetu w kwocie 109 980,20 zł, § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§5. Określa 
się planowane przychody budżetu w kwocie 1 455 440,29 zł, planowane rozchody budżetu w kwocie 862 
596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6."

4) §8 uchwały otrzymuje brzmienie:

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 323 335,79 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 253 339,79 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 862 596,00 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 207 400,00 zł."

5) §9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"§9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 253 339,79 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 862 596,00 zł;

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 207 400,00 zł,"

6) Wprowadza się zmiany do załącznika nr 2 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: E8F40EBA-230A-43CD-B4E4-CABF52125AA4. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący RadyGminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: E8F40EBA-230A-43CD-B4E4-CABF52125AA4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVI/112/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 listopada 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 876 564,00 4 000,00 1 880 564,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 500,00 4 000,00 48 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 4 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 576 531,00 76 000,00 4 652 531,00

80101 Szkoły podstawowe 2 121 865,00 53 000,00 2 174 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 223 146,00 53 500,00 1 276 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 251,00 3 000,00 250 251,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 623,00 950,00 34 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 743,46 - 3 350,00 99 393,46

4260 Zakup energii 26 600,00 - 1 100,00 25 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 364 793,00 23 000,00 387 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 500,00 23 000,00 220 500,00

80110 Gimnazja 1 397 750,00 0,00 1 397 750,00

4270 Zakup usług remontowych 14 850,00 - 150,00 14 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 150,00 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 763 830,00 9 480,20 773 310,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 112 450,00 78,00 112 528,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 78,00 178,00

90002 Gospodarka odpadami 452 180,00 1 402,20 453 582,20

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

3 000,00 1 402,20 4 402,20

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00 8 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 8 000,00 33 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 501 700,00 17 000,00 518 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207 400,00 17 000,00 224 400,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 17 000,00 23 500,00

926 Kultura fizyczna 237 070,00 3 500,00 240 570,00

92601 Obiekty sportowe 193 870,00 3 500,00 197 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 500,00 19 500,00

Razem: 16 538 810,89 109 980,20 16 648 791,09

Id: E8F40EBA-230A-43CD-B4E4-CABF52125AA4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVI/112/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 listopada 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 455 440,29

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

903 207 400,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 132 104,50

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 1 115 935,79

Rozchody ogółem: 862 596,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 29 496,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 833 100,00

Id: E8F40EBA-230A-43CD-B4E4-CABF52125AA4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2016 dokonano zwiększenia wydatków:
1. Zwiększono wydatki Szkoły Podstawowej w Ciechocinie o kwotę 76 000,00 zł w związku

z poszerzeniem zakresu działalności jednostki od 1.09.2016r.

2. Zwiększono wydatki na opracowanie monografii Gminy Ciechocin o 4 000,00zl

3. Zwiększono kwotę opłaty na rzecz schroniska dla zwierząt o 8 000,00zł.

4. Zwiększono wydatki na remonty świetlic o 17 000,00 zł.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą realizacji zadań bieżących przez Urząd Gminy.

Id: E8F40EBA-230A-43CD-B4E4-CABF52125AA4. Podpisany Strona 1




